
 

           Uchwała Nr XL/ 336 /2013 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

                                                     z dnia 7 sierpnia 2013r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody o rozłożenie na raty spłaty należności Gminy Stąporków od 

Pani Magdaleny Tyc . 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) w związku art.59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157,poz.1240 z późn.zm. ) oraz §1, § 3 pkt 1 

litera b i §4, pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Nr XI/103/2011 z dnia 12 sierpnia 2011r. w 

sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg z tytułu należności pieniężnych 

Gminy Stąporków oraz jej jednostek organizacyjnych, mających charakter cywilnoprawny , a 

także wskazania organów do tego uprawionych , uchwala się  co następuje:  

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na rozłożenie na 12 równych rat spłaty należności głównej z tytułu zwrotu 

zwaloryzowanej bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego położonego w Stąporkowie przy ul. 

Plac Wolności 8/14, udzielonej przy zbywaniu tego lokalu naliczonej w oparciu o art. 68 ust.2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010r. Nr 102, 

poz. 651 z póź. zm.)w wysokości 25.243,12 zł wraz z  odsetkami ustawowymi od należności 

głównej , które na dzień złożenia wniosku stanowią wartość 9.656,01 zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie : 
W związku z pisemną prośbą  Pani  Magdaleny Tyc zamieszkałej Niekłań Mały ul. 

Partyzantów 199 -, rozłożenia na raty spłaty należności Gminy z tytułu zwrotu 

zwaloryzowanej bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego położonego w Stąporkowie przy ul. 

Plac Wolności 8/14 , udzielonej przy zbywaniu tego lokalu  - przedkładany jest projekt 

uchwały o wyrażenie zgody na wpłatę w/w należności w 12 równych ratach.  

Zgodnie z zawartymi zapisami § 3, pkt 1 bi § 4 - Uchwały Nr XI/103/2011 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 12 sierpnia 2011r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu 

i trybu udzielania ulg z tytułu należności pieniężnych Gminy Stąporków oraz jej jednostek 

organizacyjnych, mających charakter cywilnoprawny, a także wskazania organów do tego 

uprawnionych, Burmistrz w przypadku należności , której wartość przekracza 6.000 zł, 

jedynie za zgodą Rady Miejskiej może dokonać rozłożenia na raty spłaty należności.  

 


